Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3240.400
Bluee+ 71 )L X—)L—/\—

State: 2025/11/25 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SK 3240.400 - Bluee+ 71 JLX—J)L—/\— EMC

TN RZ—T 7>y beHBTZ 702 —IL—N—IF. T>o0O0-2v— (FIHA) RO
BREAZHHEL. T>70—-2v— (FlE) 25 L. BRICHVEIRZRET BOICERS
nNEkd, COZF. T>ovO—Tv— (HEE) NOFREEZ TEZABRDZES = BERA
TR LICEL>TERLEFT,

|

Features

i SK 3240.400

5 4 —)LH
EMC

X1)w IW—=N=TD)ILDOFLVWEBREEBICED T IILZ2—BEHALIDES
[l FxLT=
BELINIEERFYTIAIUTvoIC&D, T>o7O0—Sv—ADE
D{FIFH & DRZEIC
TEREDHEAILT

RER RAL 7035

B4R TJaILZ—)L—/N—
EMC 74 )L2—<wv k

BROFRAY 7R Hhy 77k 1&: 224 mm

Hy b7 REE:224mm

© Rittal 2025 2



Features

PELLLES
1k

REEFEM. NEMA
1REEZ4T IP (IEC 60 529 #41)

VAR
mEE

I\ R B

[N R==)
BHRES
EAN
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

© Rittal 2025

SK 3240.8xx/3241.8xx

1E: 255 mm
=&:255mm

B817:45.2 mm

Typel2, 7U—X T4 )LZ—DEHRT
Type 3,3R,4,4X. TU—2Z 71 )LZ—EBKT— RDOERT

IP54, JU—XRT 1 JLEZ—DERAT
IP56. JU—XRT 1 JLEZ—EMKT—FDOERT

118

0.4

0.661

39269097
4028177998346
EC002513
EC002513

27180706

UL+ C-UL-FTTA
UR + C-UR (recognized)



