## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# SK 3240.400 Blue e+ フィルタールーバー

State: 2025/11/25 (Source: rittal.com/jp-ja)



#### SK 3240.400 - Blue e+ フィルタールーバー EMC

フィルターファンユニットと併用するフィルタールーバーは、エンクロージャー (制御盤) 内の熱損失を排出し、エンクロージャー (制御盤) を換気し、熱に弱い部品を保護するために使用されます。このことは、エンクロージャー (制御盤) 内の許容温度を下回る周囲の空気を直接吸入することによって実現します。







#### **Features**

品番	SK 3240.400
仕様	ウォール型
	EMC
メリット	ルーバーグリルの新しい開閉機構によりフィルター交換がより容易
	になりました
	最適化されたスナップインフックにより、エンクロージャーへの取
	り付けがより迅速に
	工具不要の組み立て
塗装色	RAL 7035
同梱品	フィルタールーバー
	EMC フィルターマット
取り付け用カットアウト	カットアウト 幅: 224 mm
	カットアウト高さ: 224 mm

© Rittal 2025

## **Features**

適用品番	SK 3240.8xx/3241.8xx
寸法:	幅: 255 mm
	高さ: 255 mm
	奥行: 45.2 mm
保護等級、NEMA	Type 12、フリースフィルターの使用で
	Type 3, 3R, 4, 4X、フリースフィルターと防水フードの使用で
保護等級 IP (IEC 60 529 準拠)	IP 54、フリースフィルターの使用で
	IP 56、フリースフィルターと防水フードの使用で
1パック	1個
純質量	0.4
総質量	0.661
関税率番号	39269097
EAN	4028177998346
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

# **Approvals**

Approvals	UL + C-UL - FTTA
	UR + C-UR (recognized)

© Rittal 2025